
NUMERO SEZIONE

DISTANZE PARZIALI

QUOTE PROGETTO

QUOTE TERRENO

DISTANZE PROGRESSIVE

Scala : 2000:200

Q.Rif. : -10.00

PZ_amb01

MASW_RIFR_3

MASW_RIFR_4

VI
03

_S
PA

2+
42

5.
00

0

VI
03

_S
PB

2+
47

0.
00

0

S07_PZ

64.80 m

15 m

5 m

3 m

1 m

CL1

CL2

CL3

S08_PZ

72.00 m

30 m

10 m

3.4 m

CR1

CR2

CL1

CL2

CL3

N30 = 70

N30 = Rif

S09_DH

78.00 m

30 m

23 m

15 m

8 m

5 m

3 m

CR1

CR2

CL1

CL2

CL4

CL3

N30 = 67

N30 = 80

G

G

G

G

S

S

S

S

ALG

VI03

L=45.00 m

CV
01

2+
02

5.
67

0

73.30 m

CA1

CA2

PZ_amb05

71.10 m

CA1

CA2

PZ_amb06

74.10 m

CA1

CA2

PZ_amb07

LEGENDA

Alluvioni a grana grossa. Ghiaia e sabbia limosa

ALG

G

S

Livello falda dal boccaforo
x m

xxx.xx m

x m

Quota boccaforo

Profondità dal boccaforo

Prove penetrometriche SPT

COLONNINA SONDAGGIINDAGINI GEOGNOSTICHE 2023

Sondaggio Geognostico

Sondaggio Geognostico con piezometro

Sondaggio Geognostico con Down Hole

Legenda Simbolismi Geotecnica

Tracciato stradale

RQD

Prove pressiometrica

LFn

Prova LeFranc

CR

CI

CL

Campione Rimaneggiato

Campione Indisturbato

Campione Litoide

PMn

INDAGINI GEOFISICHE 2023

Indagine Sismica a RifrazioneInizio

Fine

Livello falda

Contatti stratigrafici

Grafico velocità onde S

Faglia Trascorrente

Sabbia con ghiaia, estremamente addensata, derivante da alterazione avanzata del granito di

base (arenizzato); colore da avana a marrone. Presenza di frammenti di quarzo del dmax @ 5 cm,

a spigoli vivi.

Granito di colore rosa mediante fratturato. Le fratture sono prevalentemente da sub-verticali a 45°,

con superfici mediante scabre, piane, talora ondulate o irregolari, spesso alterate di colore rossastro;

non è presente materiale di riempimento.

A tratti fortemente fratturato e generalmente prelevato in frammenti delle dimensioni della ghiaia e

dei blocchi.

SnD

SnD_PZ

SnD_DH

Sondaggio Geognostico proiettatoSnD

B

Basalto di colore grigio scuro-nerastro, fratturato, con frequenti patine di alterazione di colore

ruggine. le fratture sono prevalentemente sub-verticali, con superficie mediamente scabre,

generalmente piane, a tratti ondulate; presenza di materiale di riempimento. a tratti fortemente

fratturato e generalmente prelevato in frammenti delle dimensioni della ghiaia e dei blocchi.
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